
V ozvěnách

Tereza Balonová

Pořád jsem malá holka
Mám vysněnej sen
Ať mě po zemi tahat přestanou
Zatím říkaj jen tancuj dokud máš ještě dech
A já chci zmizet se svojí představou
Jdu jinam než kam jde můj stín
Kam slzy padaj to já nevidím
    
Pocit prázdna v sobě mám
Pod peřinama smíchu ho ukrývám
Pak mi zpívá v ozvěnách
Až procitnu v tichu klidná jak uragán
    
Prý všechno to krásný mám přímo pod nosem
Ale co já o tom vím
Já chci jen splnit, to proč tady jsem
Než se vzduch v plicích zastaví
Tak nejdu jinam než kam jde můj stín
Když slzy padaj tak jen na můj klín
    
Pocit prázdna v sobě mám
Pod peřinama smíchu ho ukrývám
Pak mi zpívá v ozvěnách
Až procitnu v tichu klidná jak uragán
    
Pocit prázdna v sobě mám
Pod peřinama smíchu ho ukrývám
Pak mi zpívá v ozvěnách
Až procitnu v tichu klidná jak uragán
    
Až procitnu v tichu najdu svůj oceán

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

